ПРАВИТЕЛЬСТВО f W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 августа 2015 года № 389

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 29 декабря 2014 года № 585 «Об утверждении

Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 года № 585 «Об утверждении Положения о Министерстве

сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики» следующие

изменения:

1)в пункте 10 Положения о Министерстве сельского хозяйства и

продовольствия Удмуртской Республики слова «заместитель Председателя

Правительства Удмуртской Республики - » исключить;

2) дополнить Перечнем должностных лиц Министерства сельского

хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики, уполномоченных на

осуществление государственного надзора в области племенного

животноводства на территории Удмуртской Республики согласно

приложению 1 к настоящему постановлению;

3) дополнить Структурой Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Удмуртской Республики согласно приложению 2 к

настоящему постановлению.

Председатель Правит*

Удмуртской РеспублиШ/ Управлеиие W| В.А.Савельев

Приложение 1
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 3 августа 2015 года № 389

«УТВЕРЖДЁН

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 29 декабря 2014 года № 585

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Удмуртской Республики, уполномоченных на осуществление государственного

надзора в области племенного животноводства на территории

Удмуртской Республики

1. Министр.
2. Заместитель министра.

3. Начальникотделаживотноводстваи племенногодела.

4. Заместительначальникаотделаживотноводстваи племенногодела.

5. Начальник сектора племенного животноводства.».

Приложение 2
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 3 августа 2015 года № 389

«УТВЕРЖДЕНА

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 года № 585

СТРУКТУРА

Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Удмуртской Республики

В структуру Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Удмуртской Республики входят:

1) министр;
2) первый заместитель министра;

3) заместитель министра;

4) заместитель министра;

5) заместитель министра;

6) заместитель министра;

7) Управление растениеводства и земельных отношений, включающее:

отдел растениеводства;

сектор земельных отношений и мониторинга земель;

8) Управление кадровой и организационной работы, включающее:

отдел кадрового обеспечения и гражданской службы;

отдел контрольной, мобилизационной работы и связи с общественностью;

9) Управление финансов и бухгалтерского учета, включающее:

финансовый отдел, в том числе сектор по работе с федеральным бюджетом;

отдел бухгалтерского учета, в том числе сектор бухгалтерского учета аппарата;

10) отделы:
отдел социального развития села, в том числе сектор малых форм

хозяйствования;

отдел информационно-технического обеспечения;

отдел инженерно-технической политики и охраны труда;

отдел животноводства и племенного дела, в том числе сектор племенного

животноводства;

отдел пищевой и перерабатывающей промышленности;

отдел экономики;

отдел начисления субсидий, в том числе сектор субсидирования

процентных ставок, сектор начисления субсидий в растениеводстве;

отдел правового обеспечения;

11) секторы:

сектор финансового контроля;

12) Служба административно-технического обеспечения и безопасности и

транспортная служба.».